
Uitslagen Boekel 20 juni 2015

Hackney's kleine maat Competitie Regionaal

Pl Wagen Paard Vader Rijder Eigenaar

1 1 Brookfield My Way Aghaderg Brookfield Anneke Huckriede

2 45 Heartland Wonderful Heartland Equality Els d' Achard Van Enschut

3 154 Conviction's Challenger Carlos v.d. Wormink Roel Smits

4 143 Eagle's Daylight Heartland Sky Lark Mart van Daal R. Kuijpers

5 589 Eclipse Mercy Eclipse Moviestar Kees Kimenai

6 168 May Fairytale Benthof's Amir Frank Arends

7 42 Eclipse Soultrain Eclipse Moviestar Robbie van Dijk J. Mom

8 32 Heartland Fine Memory Heartland Moonshadow Loek van der Westen

9 186 Millmasters Filly Rooy's E Tieske Freek Meulemeesters

10 113 Heartland Casino Royal Heartland Moonshadow Willem van der Gugten

11 201 Rebel's Kajo Noble Rebel J.A.J. Rombouts

Hackney's kleine maat Lage Limiet Regionaal

Pl wagen Paard Vader Rijder Eigenaar

1 1 Eagle's Performer Heartland Prohpet Anneke Huckriede R. Kuijpers

2 589 Sir Rinke Gin's Black and White Kees Kimenai

3 117 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Dana Rovers

4 79 Stefke-H Sunbeam Vindicator Willeke Rozendaal J. Havermans

5 56 Mister Jingles Mistral Demi van Nispen

6 153 Conviction's Moonshine Carlos v.d. Wormink Udo Rovers

7 12 Leyrun Sky High Heartland Politician Johan Snijders W. Sweens

8 264 Duval's Hot Shot Sunbeam God and Silver Rene Koning

9 113 Heartland Step By Step Heartland on the Move Willem van der Gugten



Hackney's kleine maat Hoge Limiet Regionaal

Pl wagen Paard Vader Rijder Eigenaar

1 1 Heartland Rhyme and Reason Heartland Code of Honour Lambertus Huckriede

2 12 Leyrun Prince Caspian Hillstreet's Prince Ilse Sweens

3 56 Magic Salina Bjorclenn v.d. Mast Demi van Nispen

4 61 Rider Pro's Prince Stardustboy v.h. Stedeke Peter van den Brink

5 154 Conviction's Black Nobility Noble Rebel Roel Smits

6 2 Heath Side Selwijn Sunbeam Vulcan Piet van Hoof

7 45 Heartland He's Never To Late The Postmaster Els d' Achard Van Enschut

8 108 Heartland Screaming Eagle The Postmaster Michael Kalf C. van Gulik

9 60 Five Oaks Idaliene Daan's Soutar Johnny Flip de Wit P. Graumans

10 153 Action Boy Prince van Herxen Udo Rovers

11 225 Valleycreek's Thin Lizzy Benthof's Amir Jan Seebregts

12 34 Reedhill's Black King Silvester Nicole Maaike van de Ven J. de Vaan

13 264 King's Rosa King of the Ring Rene Koning

14 122 Heat Side Black Pearl Gin's Black and White Peter van Kuijk

Hackney's kleine maat Ereklasse Regionaal

Pl wagen Paard Vader Rijder Eigenaar

1 1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede

2 63 Magic Hallmark Hurstwood Sunbeam Peter van Nispen

3 45 Heartland Bust Your Buttons Heartland Equality Rob d' Achard Van Enschut Gebr. Van Wanrooij

4 84 Heartland Real Deal Heartland Equality Jan van der Westen

5 5 Five Oaks Discovery Noble Boy Yvonne van Velsen P. Graumans

6 42 Highway's Spring Bjorclenn v.d. Mast Chantal van Dijk

7 79 Chestnuts Top Secret Barnfield Poldark Willeke Rozendaal

8 12 Leyrun Victorious Bjorclenn v.d. Mast Werner Sweens K.v.d. Vaart

9 154 Highway's Black Dancer Star Dancer Roel Smits

10 61 Rider Pro's Experience Benthof's Amir Peter van den Brink



11 143 Eagle's Pocket Rocket X-Treme Mart van Daal R. Kuijpers

12 34 Reedhill's Dancing Queen Charming Daylight Jan de Vaan

13 77 Elmo Heartland Bust Your Buttons Henriette d' Achard Gebr. Van Wanrooij

14 589 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai

Hackney's grote maat Open Klasse Regionaal

Pl wagen Paard Vader Rijder/eig. Eigenaar

1 197 Sir Arie Plain's Liberator Andre Veltkamp

2 63 Magic Eclipse Flasch Dance Southside Equalizer Peter van Nispen

3 84 Shanie Strikeler Breda Outlaw Jan van der Westen

4 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar

5 8 Touchestone Lucifer Birkhouse Billy Goos Tijssen

Hackney's Damesklasse Regionaal  

Pl wagen Paard Vader Rijder Eigenaar

GROEP 1

1 1 Sunbeam Look At Me Sunbeam Star Step Anneke Huckriede

2 12 Leyrun Victorious Bjorclenn v.d. Mast Ilse Sweens K.v.d. Vaart

3 42 Highway's Spring Bjorclenn v.d. Mast Chantal van Dijk

4 118 Plains Inkspot Plain's Question Mark Andriene v.d. Laar

5 44 Heath Side Selwijn Sunbeam Vulcan Jose van Hoof

6 143 Eagle's Performer Heartland Prohpet Rachel Kuijpers

7 153 Action Boy Prince van Herxen Arrianne Rovers

8 34 Lowlands Revalation Eaglestone Sholto Maaike van de Ven

GROEP 2

1 45 Here I Am Heartland Bust Your Buttons Els d' Achard Van Enschut

2 5 Five Oaks Discovery Noble Boy Yvonne van Velsen P. Graumans

3 79 Chestnut's Phantasy Star Dancer Willeke Rozendaal



4 56 Magic Eclipse Flash Dance Southside Equalizer Demi van Nispen

5 201 Starlight Sun Fire Daniëlle Rombouts P. Bruininx

6 117 Eclipse Easy Rider Eclipse Moviestar Dana Rovers

7 77 Elmo Heartland Bust Your Buttons Henriette d' Achard Gebr. Van Wanrooij

8 589 Conviction's Sunny Boy Conviction's Boy Femke Kimenai

Hackney's 2-span Regionaal

Pl wagen Paard 1 Paard 2 Rijder/eig. Eigenaar

1 1 Noddyvyse Special Edition Sunbeam Look At Me Lambertus Huckriede v.Nispen/Huckriede

2 61 Rider Pro's Experience Rider Pro's Prince Peter van den Brink

3 12 Leyrun Miss Lisa Leyrun Victorious Werner Sweens

4 34 Reedhill's Dancing Queen Lowlands Revalation Jan de Vaan

5 87 Eagle's Daylight Eagle's Pocket Rocket Mart van Daal R. Kuijpers

 


